
UCHWAŁA NR XI/103/2024 
RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ DĘBIE 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla  Miasta Tarnobrzeg 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz.1465[1]) oraz art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 
poz.1530[2]) Rada Miejska w Nowej Dębie uchwala, co następuje: 

§ 1. § 1 Uchwały Nr LXXXII/668/2024 z 30 stycznia 2024 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla 
Miasta Tarnobrzeg otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Udziela się pomocy finansowej dla  Miasta Tarnobrzeg w wysokości 7 834,- zł (słownie złotych: 
siedem tysięcy osiemset trzydzieści cztery) z przeznaczeniem na zadanie bieżące pn. "Strategia 
Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Tarnobrzeg na lata 2021-
2027" w roku 2024 - 7 834,- zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowa Dęba. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Budżetowej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Beata Kosior 

  

 
[1] Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572 
[2] Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1756, 1572, 1717, 1756 

Id: B5DA8656-6B9A-4701-A3B6-5B794A5E50F4. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XI/103/2024 RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ DĘBIE z dnia 30 grudnia 2024 r.
	§ 1
	zm. § 1 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


